

C.P. Complex Autolakering ApS

Kastagervej 30, 2730 Herlev

CVR-nr. 43 35 91 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Cyryl Pelczar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. Complex Autolakering ApS
Kastagervej 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 43 35 91 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cyryl Pelczar, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med autolakering, autoreparation samt handel med køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.857.893 kr. mod 262.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.836 kr. mod 91.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.857.893	262.480
1 Personaleomkostninger	-3.482.209	-144.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.060	0
Driftsresultat	360.624	117.668
Øvrige finansielle omkostninger	-10.496	0
Resultat før skat	350.128	117.668
Skat af årets resultat	-79.292	-25.872
Årets resultat	270.836	91.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.836	91.796
Disponeret i alt	270.836	91.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	281.829	0
Materielle anlægsaktiver i alt	281.829	0
Deposita	116.240	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	116.240	0
Anlægsaktiver i alt	398.069	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	107.347	0
Varebeholdninger i alt	107.347	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.228	301.979
Andre tilgodehavender	177.136	0
Periodeafgrænsningsposter	82.556	0
Tilgodehavender i alt	550.920	301.979
Likvide beholdninger	88.551	262.235
Omsætningsaktiver i alt	746.818	564.214
Aktiver i alt	1.144.887	564.214

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>362.632</u>	<u>91.796</u>
Egenkapital i alt		<u>402.632</u>	<u>131.796</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>31.178</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>31.178</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.827	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.356	0
Selskabsskat		8.114	25.872
Anden gæld		<u>442.780</u>	<u>406.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>711.077</u>	<u>432.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>711.077</u>	<u>432.418</u>
Passiver i alt		<u>1.144.887</u>	<u>564.214</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	91.796	131.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.836	270.836
	40.000	362.632	402.632

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.438.440	143.928
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.769</u>	<u>884</u>
	<u>3.482.209</u>	<u>144.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på biler med restløbetid på op til 57 måneder pr. 31. december 2023. Den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2023 andrager ca. DKK 534.200.

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode frem til 31. december 2025. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Pr. 31. december 2023 andrager den samlede forpligtelse ca. DKK 850.000.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
